3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE ALV3M - Tir a 18m (2X18M]) - LATTES - du 01/11 /2025

FFTA au 02/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |CAZALS Celia GIGNAC 1021879T | U13FCL 188 183 371

Nbre d'archers : 1

U13 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |SERVEL Pablo GIGNAC 1043394G | U13HCL 160 207 367

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |ARENAS Lilly LATTES SAINT JEAN 0049329V | U15FCL 274 270 544
DE VEDAS
2 |CARO Marla LATTES SAINT JEAN 0981062X | U15FCL 247 268 515
DE VEDAS

Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb10 | Nb9
1 |MAREC Aymeric ARLES 0008195H | U15HCL 255 256 511 15 19
2 | QUEZIN Victor MONTPELLIER 0967366K | UL5HCL 252 259 511 13 25
3 | JANSON Morgan MANDUEL 1009282G | U15HCL 247 253 500
4 |BESSIERE Robin GIGNAC 1021925N | U15HCL 126 179 305

Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
1 |ARENAS Mia LATTES SAINT JEAN 0934526P | U18FCL 234 248 482
DE VEDAS
2 | JAFFUEL Kelyne NIMES 0982970W | U18FCL 239 227 466
3 |AFFI Emna LATTES SAINT JEAN 0979456B | U18FCL 200 207 407
DE VEDAS

Nbre d'archers : 3
U18 Homme Arc Classique 2026

Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
MALLIE Hugo MONTPELLIER 0964252A | U18HCL 261 270 531
AMSELLEM Mathys MONTPELLIER 0004856D | U18HCL 247 254 501
3 |DALZON Hugo LATTES SAINT JEAN 0940152E | U18HCL 237 257 494
DE VEDAS
4 |ALGANS Vadim MONTPELLIER 0008464A | U18HCL 237 242 479
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE ALV3M - Tir a 18m (2X18M]) - LATTES - du 01/11 /2025

FFTA au 02/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
5 |JEAN DAUDE Roen GIGNAC 09423327 | U18HCL 166 190 356
6 |DESCHARD Mathis SETE 0056048X | U18HCL 138 136 274
7 |VIGNE Mathias GIGNAC 0062278U | U18HCL 110 133 243
Nbre d'archers : 7
U21 Femme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 | Nb9
1 |[SICARD Lucile BEZIERS 09937147 | U21FCL 252 269 521
2 |REGIS Maelie GIGNAC 0062847M | U21FCL 198 157 355
Nbre d'archers : 2
U21 Homme Arc Classique 2026
Clt 'Nom Club Licence Cat m m Total | Nb 10 Nb 9
1 |CHARET Corentin MONTPELLIER 0955867L | U21HCL 278 282 560
2 |REBOUL Nathanael PEROLS 09145947 | U21HCL 247 252 499
3 |GUYON Marcel LATTES SAINT JEAN 0958111A | U21HCL 220 217 437
DE VEDAS
4 |LOUIS-SIBINSKI Theo LATTES SAINT JEAN 0036971L | U21HCL 204 208 412
DE VEDAS
5 |NGUYEN Loan LATTES SAINT JEAN 0957871P | U21HCL 179 187 366
DE VEDAS
Nbre d'archers : 5
Senior 1 Femme Arc Classique 2026
Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
1 |FERNANDEZ Julie LATTES SAINT JEAN 1030083H | S1FCL 229 253 482
DE VEDAS
2 |MEDARD Emeline GIGNAC 0892658F | S1FCL 209 199 408 7 10
3 |LE BRAZIDEC Marie LUNEL 10502517 | S1FCL 198 210 408 3 11
Nbre d'archers : 3
Senior 1 Homme Arc Classique 2026
Clt |Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 | Nb9
1 |MARTIN Julien PEROLS 0386487V | S1HCL 271 273 544
2 |FRAISSE Quentin LATTES SAINT JEAN 0835652T | S1HCL 253 276 529
DE VEDAS
3 |LAIS Kevin LATTES SAINT JEAN 1027176M | S1HCL 241 232 473 7 19
DE VEDAS
4 |VENIAT Paul LUNEL 0733856V | S1HCL 239 234 473 6 19
BESSIERE Mathieu GIGNAC 1042589H | S1HCL 225 246 471 8 12
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 1 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
6
7

10

Senior 2 Femme Arc Classique 2026

Clt
1

Senior 2 Homme Arc Classique 2026

Clt

1
2
3
4
5

10
11

Nom
BIAS Yanis
GENTIL Maxence

BENHAMOU Douglas

ANCTIL-BIARD Kenan
SOULIER Arnaud

Nom
LEGMAR Magali

MONTAGNE Vanessa

FRAISSE Rachel

MOTTARELLA-SICARD

Nathalie
CAZALS AurElie

Nom

PETROFF Laurent
OGER David
SICARD Olivier
CATAYEE Nicolas
JANSSENS Pascal

COTESSARD Ludovic

BLASY Cyril
AMSELLEM Fabien

MARIETTE Olivier

HOCINE Luc
JEAN DAUDE Romain

Club
MONTPELLIER

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

GIGNAC

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Club

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

BEZIERS

GIGNAC

Club
PEROLS
LUNEL
BEZIERS
PEROLS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

LUNEL

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

ARAMON
GIGNAC
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Licence
0923857T
1028369J

1028378S

0037080E
1052883F

Licence
0597755J

0832726M

0835651S

1023065J

1069031H

Licence
0876173M
0837813S
0306268A
0250548K
0627670A

003797272

1033848C
1033526S

0055231J

1046937N
0036848C

Cat
S1HCL
S1HCL

S1HCL

S1HCL
S1HCL

Cat
S2FCL

S2FCL

S2FCL

S2FCL

S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

233
214

215

210
200

254

257

238

211

188

273
275
269
261
258

253

249
233

243

242
240

238
247

211

209
210

278

257

227

235

174

279
267
272
269
256

251

253
268

251

248
231

CONCOURS SALLE ALV3M - Tir a 18m (2X18M]) - LATTES - du 01/11 /2025

au 02/11 /2025

Total
471
461

426

419
410

Nb 10 = Nb9
7 14

Nbre d'archers : 10

Total
532

514

465

446

362

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 5

Total
552
542
541
530
514

504

502
501

494

490
471

Nb 10 | Nb9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
12
13

14
15

16
17
18
19

Senior 3 Femme Arc Classique 2026

Clt
1
2

Senior 3 Homme Arc Classique 2026

Clt
1
2

(o2 BN BN N N R OV]

~

10

Nom
PEROSA Fabrice
DI LEO Federico

SIMONOT Alban
ESTEVE Damien

FOURNIER Laurent
FILLAUD Gwenael
CAPELLE Vincent
GOUTEAU David

Nom
FRANCES Josiane

FOLCHER-NOIRJEAN
Agnes

LASSUS Chantal

DEHOUCK Renee

COUCI Marie-Pierre
BOSC Joelle

Nom
LAURAIN Denis
DOUFILS Lionel

PROTHEAU Alain

NUGUE Stephane

RAYMOND Thierry
PRODEL Thierry

ZUSSA Philippe
JOURDAN Bruno
SOULIE Jacques
LOTTI Jean-Pierre

Club
GIGNAC

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

PEROLS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

CARCASSONNE
LUNEL

GIGNAC
ARAMON

Club
LUNEL
SETE

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

LUNEL
GIGNAC

Club
ARAMON

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

PEROLS
ARAMON
LE CRES

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

LANGLADE
LE CRES
PEROLS
LUNEL
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Licence
0062844J
1030125X

0694320W
1028356W

0976090T
1029721J
1043421H
0469348L

Licence
0045905X
0861534A

0280328E

0697772Y

1051589L
1050596G

Licence
0750906C
0836885H

0932890L
0946782L
0365174D
0992491V

1032476l
0037423C
0930391V
0016917N

Cat
S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

Cat
S3FCL
S3FCL

S3FCL

S3FCL

S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

230
211

240
197

193
190
200
149

220
201

191

192

204
144

258
240

243
249
223
224

242
235
234
238

m
225
241

206
212

212
205
188
196

221
220

214

181

156
135

263
249

234
226
247
244

225
230
224
214

CONCOURS SALLE ALV3M - Tir a 18m (2X18M]) - LATTES - du 01/11 /2025

au 02/11 /2025

Total
455
452

446
409

405
395
388
345

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 19

Total
441
421

405

373

360
279

Nb 10 | Nb9

Nbre d'archers : 6

Total
521
489

477
475
470
468

467
465
458
452

Nb 10 = Nb9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

CONCOURS SALLE ALV3M - Tir a 18m (2X18M]) - LATTES - du 01/11 /2025

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Clt
11
12

13
14

15

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2026

Clt
1

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2026

Clt
1
2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2026

Nom
COUCI Alain

BEZARD-FALGAS
Philippe

SORMAIL Bruno
DAMOISEAU Philippe

ANCELY Thierry

Nom
JAMBERT Angel

Nom
SENEJOUX Carine
OGER CEline

Nom

SENEJOUX Stephane
RICHARD Olivier
FABREGUE SEbastien
FROMAGER Bastien

VIDAL Denis

Nom

HENRY Stephane
JANSEN Luc
BEAUCHAUD Pierre

REYDELLET Jean-
Michel

Club
LUNEL

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

FRONTIGNAN

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

GIGNAC

Club
LUNEL

Club
PEROLS
LUNEL

Club
PEROLS
LANGLADE
PEROLS

LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

PEROLS

Club

LUNEL
BESSAN
FRONTIGNAN
PEROLS
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Licence
1029713B
0761393B

0793889Y
1027183T

1043392E

Licence
0975400T

Licence
0857446G
0957594N

Licence
0739866C
0039977D
1030574E
1055003T

0214585V

Licence
0927560T
0614065M
0936111M
0877843C

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL
S3HCL

S3HCL

Cat
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO

Cat
S2HCO
S2HCO
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO
S3HCO
S3HCO

225
219

228
129

141

279

263
252

283
279
277
279

272

282
274
268
264

223
225

215
164

148

270

266
248

279
281
282
272

275

290
281
264
265

au 02/11 /2025

Total Nb 10 Nb 9
448

444

443
293

289
Nbre d'archers : 15

Total Nb 10 Nb 9

549

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
529

500

Nbre d'archers : 2

Total
562
560
559
551

Nb 10 = Nb9

547

Nbre d'archers : 5

Total
572
555
532
529

Nb 10 = Nb9

Nbre d'archers : 4
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3y Classement Officiel

CONCOURS SALLE ALV3M - Tir a 18m (2X18M]) - LATTES - du 01/11 /2025

FFTA au 02/11,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Adulte Femme Arc Nu 2026

Clt [Nom Club Licence Cat m m Total | Nb10 & Nb9
1 |BENARD Anne Barbara |AGDE 0969843C | S3FBB 251 245 496

2 |CHAMPLAINE Catherine |[LUNEL 0740559F | S3FBB 243 249 492

3 |DUPUICH Chloe MONTPELLIER 0829430E | S1FBB 223 222 445

Nbre d'archers : 3
Adulte Homme Arc Nu 2026

Clt |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9

1 |REBOUL Olivier LAUDUN 0722888Y | S2HBB 225 230 455

2 |VENDEVILLE Sebastien [LATTES SAINT JEAN 0433615W | S2HBB 213 216 429
DE VEDAS

3 |FROST Patrick AC VALLEE DE 0863987S | S3HBB 182 187 369
L'HERAULT

4 |CARTOUX Philippe ARAMON 0934958J S3HBB 190 169 359

BENARD Eric AGDE 0969845E | S3HBB 193 149 342

Nbre d'archers : 5
Autres tirs
U15 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | CARO Marla LATTES SAINT JEAN 0981062X | U15FCL 245 250 495
DE VEDAS
Tir 2 |ARENAS Lilly LATTES SAINT JEAN 0049329U | U15FCL 241 244 485
DE VEDAS

Nbre d'archers : 2
U18 Femme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | ARENAS Mia LATTES SAINT JEAN 0934526P | U18FCL 236 260 496

DE VEDAS
Tir 2 |AFFI Emna LATTES SAINT JEAN 0979456B | U18FCL 143 202 345

DE VEDAS

Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |DALZON Hugo LATTES SAINT JEAN 0940152E | U18HCL 254 223 477
DE VEDAS

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2026

Tir |Nom Club Licence Cat m m Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |LOUIS-SIBINSKI Theo LATTES SAINT JEAN 0036971L | U21HCL 224 247 471
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CONCOURS SALLE ALV3M - Tir a 18m (2X18M]) - LATTES - du 01/11 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U21 Homme Arc Cla8Eifié*2026 (Suite)

Tir 'Nom Club

Tir 2 |GUYON Marcel LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Senior 1 Homme Arc Classique 2026

Tir 'Nom Club
Tir 2 | FRAISSE Quentin LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS
Tir 2 | GENTIL Maxence LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS
Tir 2 | LAIS Kevin LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Tir 2 | ANCTIL-BIARD Kenan GIGNAC

Senior 2 Femme Arc Classique 2026
Tir |[Nom Club

Tir 2 |LEGMAR Magali LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Senior 2 Homme Arc Classique 2026
Tir |Nom Club
Tir 2 |DI LEO Federico LATTES SAINT JEAN

DE VEDAS

Tir 2 | AMSELLEM Fabien LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Tir 2 |FOURNIER Laurent CARCASSONNE

Senior 3 Femme Arc Classique 2026
Tir |[Nom Club

Tir 2 |LASSUS Chantal LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Tir 2 | DEHOUCK Renee LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Senior 3 Homme Arc Classique 2026
Tir |Nom Club
Tir 2 | SORMAIL Bruno FRONTIGNAN

Dimanche 2 Novembre 2025

Licence
0958111A

Licence
0835652T

1028369J

1027176M

0037080E

Licence
0597755J

Licence
1030125X

1033526S

0976090T

Licence
0280328E

0697772Y

Licence
0793889Y

Cat
U21HCL

Cat
S1HCL

S1HCL

S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL

S2HCL

Cat
S3FCL

S3FCL

Cat
S3HCL

209

279

240

236

215

263

259

256

222

205

205

244

m
165

256

247

234

191

272

255

255

177

199

196

233

au 02/11 /2025

Total Nb 10 Nb 9
374

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
535

487
470

406
Nbre d'archers : 4

Total | Nb10 | Nb9
535

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
514

511

399
Nbre d'archers : 3

Total Nb 10 Nb 9
404

401

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
477
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CONCOURS SALLE ALV3M - Tir a 18m (2X18M]) - LATTES - du 01/11 /2025

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2026 (Suite)

Tir 'Nom Club

Tir 2 |DAMOISEAU Philippe LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2026

Tir |Nom Club

Tir 2 | FABREGUE SEbastien PEROLS

Tir 2 | FROMAGER Bastien LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Tir 2 | VIDAL Denis PEROLS

Adulte Femme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club
Tir 2 |BENARD Anne Barbara |AGDE

Adulte Homme Arc Nu 2026

Tir |Nom Club

Tir 2 |VENDEVILLE Sebastien |LATTES SAINT JEAN
DE VEDAS

Tir 2 | BENARD Eric AGDE

Nombre total d'archers : 103

Club Organisateur :
1134123 ARC LAT'VEDAS

Liste des arbitres :
0717712X BEZARD-FALGAS CHRISTEL

Dimanche 2 Novembre 2025

Licence
1027183T

Licence
1030574E
1055003T

0214585V

Licence
0969843C

Licence
0433615W

0969845E

Arbitre responsabile :
0458631M BEAUBRAS GILLES

Cat
S3HCL

Cat
S2HCO
S2HCO

S2HCO

Cat
S3FBB

Cat
S2HBB

S3HBB

135

279
281

274

259

218

189

166

281
275

271

261

205

204

au 02/11 /2025

Total Nb 10 Nb 9
301

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
560
556

545
Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
520

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
423

393
Nbre d'archers : 2
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